
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
       N.  223       del 30/08/2010   
 

O G G E T T O 
 
Contributo di € 3.000,00 quale sostegno economico per la realizzazione della Fiera Mediterranea. 
 
 
L’anno duemiladieci, il giorno trenta del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente convocata, si 

è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI  Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che  con  nota del 17 settembre  2009 prot. n. 50223 il responsabile della 

Eleven  comunicava l’esigenza di posticipare  l'evento fieristico già deliberato con  atto 

n. 224 del 17 luglio 2009 e, pertanto,  con deliberazione n. 285 del 26 ottobre 2009 la 

Giunta Comunale confermava il patrocinio della Fiera Mediterranea da svolgersi in 

località Secca dei Pali, quartiere Madonna dei Martiri rimandando il periodo di 

svolgimento ai giorni compresi tra il 29 maggio e  2 giugno 2010; 

Visto  che con nota dell’11 maggio 2010 prot. n. 28000  il legale rappresentante della 

Eleven, alla luce della verificata insufficienza di capacità della rete elettrica ad 

alimentare i padiglioni,  chiedeva all’Amministrazione comunale una contribuzione 

economica a sostegno delle ulteriori e non programmate spese di noleggio del gruppo 

elettrogeno; 

Ritenuto di accogliere la richiesta alla luce del comprovato risultato positivo 

dell’iniziativa sia per la notevole affluenza di pubblico sia per la straordinaria 

partecipazione di espositori provenienti da svariate località;  

Visto il vigente Statuto comunale; 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Preso atto dei pareri favorevoli espressi, a norma dell'art:49, comma 1- del T.U.EE.LL.D.L. 

vo n.267 del 18.8.2000, dal Dirigente del Settore Affari Generali, in ordine alla regolarità 

tecnica del presente provvedimento ed in ordine alla regolarità contabile del 

provvedimento da parte del Dirigente del Settore Finanziario; 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Confermare il patrocinio alla Fiera Mediterranea, campionaria generale organizzata 

dallo studio ELEVEN  in località Secca dei Pali, quartiere Madonna dei Martiri nel 

periodo dal 29 maggio al 2 giugno 2010 stabilendo di erogare un contributo di € 

3.000,00 a parziale sostegno delle spese relative alla fornitura supplementare di 

energia elettrica. 

2. Imputare la spesa di € 3.000,00 al cap. 22384 del bilancio 2010. 



3. Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

4. Inviare il presente atto al Dirigente Settore Finanze ed al Responsabile del 

Procedimento. 

5. Demandare al Dirigente del Settore AA.GG. la liquidazione del contributo con 

apposito atto dirigenziale previa presentazione di relazione morale e 

documentazione probatoria della spesa sostenuta. 

6. Trasmettere a cura dell'Ufficio Spedizioni il presente provvedimento allo al Sig. 

Giovanni Giuliani, Studio Eleven, Via Tiziano 41, 70027 – Palo del Colle BA  


